Defensor Defensor ciuitatis pōt deferre iuramētuz si ei est mā datum. h. d. C. Quero vtrum defensor municipij egparetur tutori: an pcuratori. in glo. sunt opi. Doc. dicit: aut talis defensor habet mā datum ab vniuersitate: z tunc erit legitimus administrator: z equiparabitur tutori: quia administratiōem gerit legitimam: vt. l. i. circa prin. z. l. munerum in prin. z. §. defensores. j. de mu. z bo. facit. C. de trāfac. l. preses. Aut habet mandatuz ab his qui regunt rē publicā: z tunc equiparabitur pcurator: vt. l. item eoz. §. actor. s. qđ cuius qđ vniuer. no. qđ satis placet.

Procurator. Procurator: vel defensor iurare nō cogitur. h. d. C. Op. ff. de pcura. l. nō soluz in pn. So. quoddā est iuramentū decisuum totius litis: vel etiam partis: z hoc subire nō cogit pcurator: vel defētor: vt hic. sed si nō esset decisuum: vt iuramentū per qđ respōdetur positiōib: vel interrogatiōibus: in qbus: pcurator vel defētor neget: adhuc pōt pbari pcurator: z illud cogere subire z rñdere: vt. l. cōtraria. C. Op. quia fm hoc fit deterior cōditio actoris per aduentū pcuratoris cōtra. l. ij. §. defendi. j. ex qui. cau. in pos. eatur. So. nō fit deterior: quia si reus est absens: vel cogetur venire: vel ad eum mittitur iuramentum: vt. C. eo. l. generaliter. §. his de presentibus.

Qui iusiurandum. Iste §. legit glo. clare. Ex eo etiam colligit tria notabilia. Primo qđ iuramentum calūnie pōt tacite remitti. de quo in. l. ij. §. s. qđ. C. de iura. cal. die hodie pōt obmitti nō remitti: vt extra de iura. calū. ca. i. li. vj. C. Scōo no. qđ olim pluries iurabas: hodie vero semel tñ qđ intelligo in his: que emergūt post li. ptesta. nam tūc prestatur vniuersale iuramentum calūnie. In his vero que precesserūt añ litis pte. iura antiq remanent icorrecta. C. Tertio no. glo. super. §. sequen.

Hoc iusiurandum. Iste §. allegat p. §. dicit glo. Iste vers. allegat ad tria in glo. sed dicit glo. no. qđ iuramentū calūnie remittit parenti: z patrono qđ scōm quosdaz hodie corrigitur. tu dic qđ nō corrigitur: sed lex noua. C. p istam determinat. C. Quero quid ecōuerso si filius: vel libertus defert patrono: an ei remittatur hoc iusiurandum: certe sic fm Duil. ppter equalitatem seruādā: vt. l. fi. C. de fruc. z li. ex

pen. z est tex. x. col. de p sue. rec. seu. e. sacramentum. §. in quibus.

Ex. §. sequenti.

C An est cōtentio inter partes in formatione pūcti mittendi p sultori: iudex pōt ad suuz sensum formare.

Si de qualitate. No. bonum casuz quādo est ptentio inter partes de formatiōe pūcti mittendi p sultori. nam pōt iudex dirimere ptentio nem: z ad suum sensum formare: vt hic z. j. ea. l. §. nō semper: z. j. de bo. au. iu. pos. l. in venditione. §. fi. z. j. de ven. inspi. l. i. §. nō debet. facit. l. ij. C. de rela.